## 中银三星人寿保险有限公司苏州分公司三季度培训及会议活动供应商采购项目成交结果公示

(招标编号: JSTCC2300512570)

## 一、内容:

公示有效期: 2023年7月28日至2023年7月31日

一、项目情况

项目名称:中银三星人寿保险有限公司苏州分公司三季度培训及会议活动供应商采购项目

招标编号: JSTCC2300512570

招标人: 中银三星人寿保险有限公司

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司

招标公告日期: 2023年07月03日

二、成交供应商候选人信息:

本项目按照综合评分法评标:

成交供应商候选人信息:

第一成交供应商候选人:中融慧金信息科技有限公司

第二成交供应商候选人: 江苏思睿达管理咨询有限公司

第三成交供应商候选人: 上海襄佐金融信息服务有限公司

三、成交供应商信息:

中融慧金信息科技有限公司、江苏思睿达管理咨询有限公司。

四、联系方式

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司

地 址:南京市郑和中路 118 号

联系人:叶子超

电 话: 025-83240905 18551720186

电子函件: yzc@jitc.cn

江苏省招标中心有限公司

2023年07月28日

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 三、联系方式

招标人:	中银三星人寿保险有限公司苏州分公司	
地 址:	_	
联系人:	_	
电话:	_	
电子邮件:	_	
招标代理机	构: 江苏省招标中心有限公司	
地 址:	江苏省南京市郑和中路 118 号	
联系人:	叶子超	
电话:	18551720186	
电子邮件:	yzc@jitc.cn	
招标人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(	签名
	招标人或其招标代理机构:(	盖章